PORTARIA TRT GP Nº 222/2007

João Pessoa, 05 de março de 2007

            A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT -

02219/2007,

            R E S O L V E

             Designar o servidor EVANILDO QUEIROZ DE ANDRADE, Técnico Judiciário, Área

Administrativa , Classe ''A'', Padrão 01, para exercer as funções de Oficial de Justiça ''Ad ''Hoc'',

na Vara do Trabalho de Catolé do Rocha, a contar da presente data.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA

Juíza  Presidente